Nota. In predicta villa Janov sunt, 5 1/2 terre solventes annuatim per 60 gr., videlicet 30 gr. in festo S. Johannis Bapt. et totidem in Puriticacione S. Marie. — Item molendinum ante Dobrzanum, quod tenet Horzekowecz fistulator, solvit annuatim 80 gr., medietatem in festo B. Johannis Bapt. et medietatem iu Purificacione S. Marie.

*Sancti Georgii, S. Galli census.*

**Vgezd villa Minor** habet 8 1/2 terram, et illarum quelibet censuat annuatim 76 gr., videlicet 38 gr. in festo S. Georgii et totidem in festo B. Galli, per duos pullos, 30 ova, quinque mensuras aene, pro fumalibus per 1 gr. de stuba, pro vino per 3 gr. et 4 hal, per pondus oblaczieg stuppe. Item quelibet terra dat 6 messores in Zbuoch et debet arare trina vice per 16 sulcos. Item omnes simul falcant, exsican et deducunt monasterium fenum prati supra molendinum, quod vulgariter dicitur Trawnik. Item quelibet terra dicit currum unum lignorum de Scassow et pro structuris (coquina b) bina vice per 1 equum. — Item ibidem Blaha de novis agris solvit predictis terminis per 15 gr. — Item Jakub et Hawel consimiliter solvunt de novalibus agris per 15 gr. terminis predictis.

Velek 1/2 lan. — Waclaw 1/2 lan. — Mach ½ lan. — Budik 1/2 lan. — Blazieg 1/2 lan. — Troian ½ lan. — Swaton ½ lan. — Martin 1 lan. — Blaha 1/2 lan. — Waczlaw ½ lan — Benak 1/2 lan. — Przybik 1/2 lan. — Pessek ½ lan. — Jakub 1/2 lan. — Matieg 1/2 lan. — Martin 1/2 lan.

**Villa Linie** habet 20 terras; harum quelibet censuat annuatim per 64 gr., videlicet 32 in festo B. Georgii et totidem in festo S. Galli. Item dat 5 mensuras aene, 2 pullos, 30 ova, pro fumalibus 1 gr. de stuba, pro vino 3 gr. et 4 hallenses. Itern 6 messores ad curriam in Dobrzano, et ibidem arat trina vice per 16 sulcos, et omnes simul falcant, sican et deducunt in dictam curriam monasterii fenum prati, quod vulgariter dicitur Pod Kamaykem. Item fenum prati sub molendino Horzechowecz

## S 29

(Horzykovecz b) falcant, sican, ducunt in monasterium. Item faciunt tres vecturas pro edificiis (coquina b) et quelibet terra dicit currum lignorum de Scassow.

Item nota. Fenum sub Kamayk ducitur in monasterium et fenum subtus molendinum ducitur in Dobrzanum. Istud est correctum.

Paulus ½ ter. — Jan 1/2 ter. — Przeda ½ ter. — Johan ½ ter. — Martin ½ ter. — Pessek ½ ter. — Valentin ½ ter. — Waczlaw ½ ter. — Raczek ½ ter. — Blahen ½ ter. — Swatoslaw 1/2 ter. — Pawel 1/2 ter. — Ondreg ½ ter. — Mikess ½ ter. — Hawel 1 ter. — Michal ½ ter. — Jan 1/2 ter. — Nedwied 1/2 ter. — Krziz 1/2 ter. — Jan 1/2 ter. — Dietrzich 1/2 ter. — Matieg ½ ter. — Hawel ½ ter. — Benedict 1/2 ter. — Jacub. 1/2 ter. — Wit 1 ter. — Welek 1 ter. — Hodek 1/2 ter. — Waczlaw 1/2 ter. — Wawrzenecz 1/2 ter. — Bohuslaw 1/2 ter. — Mikess 1/2 ter. — Mach 1/2 ter. — Jakub 1/2 ter. — Waczlaw 1/2 ter.